ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 37
StandNr: 11 26. April 2023  12:58
SIDI, Peter #999903005 SSV Brigachtal
12
34567
8
9
10 1112
13 14
15
1617
181920
21
22
23
2425
26
27282930 3132 3334353637
38394041
42
4344
45464748495051525354555657585960
Ergebnis: 630.7 (597)
Serien: 105.8 103.6 105.2 103.9 105.4 106.8
Zähler: 57 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 54
Weiteste: 328 (36.), 295 (49.), 290 (13.)
beste Teiler: 14.5 (46.), 16.5 (43.), 22.3 (57.)
Trefferlage: 0.07 mm rechts,  0.19 mm tief
Streuwert: 0.91,  horizontal: 1.10,  vertikal: 0.68
12
34567
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.6 *   10.6 *   10.8 *   10.5 *
  10.7 *   10.1   10.7 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler: 38.3 (4.), 62.3 (8.), 74.0 (6.)
Trefferlage: 0.09 mm rechts,  0.21 mm tief
Streuwert: 0.79,  horizontal: 0.83,  vertikal: 0.76
1112
13 14
15
1617
181920
Serie 2:
  10.2 *   10.8 *    9.8   10.1   10.6 *
  10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler: 40.0 (12.), 84.5 (15.), 110.6 (18.)
Trefferlage: 0.24 mm rechts,  0.41 mm tief
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.85
21
22
23
2425
26
27282930
Serie 3:
  10.7 *   10.4 *   10.3 *   10.5 *   10.6 *
  10.3 *   10.5 *   10.7 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 55.3 (28.), 58.8 (21.), 79.1 (25.)
Trefferlage: 0.08 mm rechts,  0.15 mm tief
Streuwert: 0.87,  horizontal: 0.78,  vertikal: 0.95
3132 3334353637
383940
Serie 4:
  10.1   10.2 *   10.5 *   10.8 *   10.8 *
   9.6   10.5 *   10.4 *   10.3 *   10.7 *
beste Teiler: 33.1 (35.), 46.0 (34.), 75.6 (40.)
Trefferlage: 0.49 mm links,  0.00 mm
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.56,  vertikal: 0.53
41
42
4344
454647484950
Serie 5:
  10.6 *   10.4 *   10.9 *   10.5 *   10.4 *
  10.9 *   10.5 *   10.6 *    9.8   10.8 *
beste Teiler: 14.5 (46.), 16.5 (43.), 44.9 (50.)
Trefferlage: 0.29 mm rechts,  0.24 mm tief
Streuwert: 0.91,  horizontal: 1.16,  vertikal: 0.57
51525354555657585960
Serie 6:
  10.7 *   10.6 *   10.7 *   10.7 *   10.5 *
  10.6 *   10.9 *   10.7 *   10.8 *   10.6 *
beste Teiler: 22.3 (57.), 32.0 (59.), 67.3 (54.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.16 mm tief
Streuwert: 0.50,  horizontal: 0.60,  vertikal: 0.36
gedruckt am: 26. April 2023 13:33 ID: 23C2EC16 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH